
UCHWAŁA NR XLIII/460/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) Rada Miejska w Opocznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/424/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 30 listopada 2021 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 
2021 wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu roku 2022"; 
2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

”1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 4 166 659,00 zł (słownie: cztery miliony sto 
sześćdziesiąt sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt dziewięć złotych) w celu sfinansowania 
planowanego deficytu budżetu w 2022 roku z przeznaczeniem na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: "Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Opoczno"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C661CC83-3046-4C15-B3F6-DB3AC56B1957. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


